Cargo:

Inscricao

0462585-4

0461671-5

0460005-3

0460476-8

0461407-0

0462019-4

0461046-6

0461235-3

0460480-6

0462324-0

0461233-7

0461400-3

0463193-5

Professor de Ensino Fundamental

Nome

ALINE TAMARINO BULGAM

AMANDA SUFI DA SILVA

ANA CLAUDIA CREPALDI DE OLIVEIRA

ANDREIA POLACHINI MARTINS

ANNE JOLLY DE BRITO

CARINA ROMBI GUARNIERI

CRISLAINE APARECIDA PATUSSI DE SOUZA

CRISTIANE DE OLIVEIRA SILVA

ELISANDRA RODRIGUES DUARTE SOUZA

FERNANDA VITORIANO DE ANDRADE

FERNANDO NEPOMUCENO NAVARRO

JAQUELINE DE SINQUE RUIZ

JAQUELINE VIEIRA ROZA

Data Acertos Provas Objetivas
Nascimento Port. Espec.
30/09/1980 6 9
13/01/1987 4 11
08/09/1987 5 10
09/12/1972 7 11
26/07/1983 6 9
03/06/1980 6 9
07/02/1984 5 10
14/06/1979 9 8
31/01/1979 8 9
26/12/1979 8 8
18/09/1982 7 10
18/11/1987 6 10
30/12/1985 9 11

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Total

Objetiva

50

50

50

60

50

50

50

56,67

56,67

53,33

56,67

53,33

66,67

Titulos | Total de

Pontos
0 50
2 52
0 50
0 60
0 50
2 52
0 50
0 56,67
0 56,67
0 53,33
0 56,67
0 53,33
0 66,67

Classif.

26

19

24

27

21

23

10

16

15

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




Cargo:

Inscricao

0461626-0

0460173-4

0463035-1

0461367-8

0461070-9

0461635-9

0461305-8

0461514-0

0462615-0

0461563-8

0462090-9

0462744-0

0460366-4

Professor de Ensino Fundamental

Nome

JOAQUINA EMILIA OLIVEIRA RAVAGNANI

KEILA TIOSSO ARRUDA PANVECHIO

LUCIANA MARIA GAZONI FACIOLI

MARCIA LUCIANA NUNES DE LIMA GASPARINI

MARGARIDA ADRIANA CAROLA PIVA VALESI

MARIA MADALENA SEGUESSI ONGARO

MARISTELA GIELAMO PROSPERO

NILMA MACIEL MAJONI

ROSANA DIAS BARRERA

ROSANE NUNES DOS REIS

SABRINA COSTA BALISTA

SANDRA AMALIA MARCUSSI NABAS BAPTISTA

VALERIA ANESIA BRUMATTI JACON

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz

CONCURSO PUBLICO
EDITAL N° 001/2010

Classificacao Final

Data Acertos Provas Objetivas | ol | Titulos | Total de

Nascimento Port. Espec. Objetiva Pontos
17/10/1975 6 9 50 0 50
22/08/1974 6 9 50 2 52
27/06/1969 5 11 53,33 2 55,33
17/12/1983 5 11 53,33 0 53,33
04/10/1975 7 12 63,33 2 65,33
06/06/1956 7 10 56,67 2 58,67
10/07/1971 6 11 56,67 2 58,67
06/05/1967 3 12 50 2 52
08/06/1988 8 11 63,33 0 63,33
31/12/1984 4 11 50 2 52
22/05/1987 4 11 50 0 50
07/06/1969 7 11 60 0 60
12/08/1980 8 8 53,33 2 55,33

Classif.

25

20

11

14

17

18

22

13

Situacao

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

Habilitado

ibfe

XS AR PR LN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br
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Classificacao Final

Professor de Ensino Fundamental

-\m\.lii

0462750 4 | ZILDA VANDERLEIA FRANZO BOGALHO 26/08/1975 53,33 55,33 Habilitado

www.ibfc.org.br
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